
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu pn. " Poprawa estetyki miasta w 2018 r. - najładniejsza elewacja", 
powołania komisji do przeprowadzenia konkursu oraz przyjęcia i zatwierdzenia regulaminu konkursu.

.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „Poprawa estetyki miasta w 2018r. - najładniejsza elewacja”, z pulą nagród 
w wysokości 35.000,00zł.

§ 2. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, w następującym 
składzie osobowym:

1. Izabela Woronowicz - Przewodnicząca Komisji

2. Bogumiła Lach - członek

3. Piotr Bahyrycz - członek

4. Anna Urzędowska - członek

5. Józefa Maciejowska - członek

§ 3. Przyjmuję i zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Poprawa estetyki miasta w 2018r. – najładniejsza 
elewacja”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Niniejsze zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia konkursu lub jego unieważnienia

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. gospodarki lokalami i handlu

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Regulamin konkursu "Poprawa estetyki miasta w 2018 r.- najładniejsza elewacja".

I.           Organizator konkursu: 

Burmistrz Piławy Górnej

II.          Cele konkursu:

1. Propagowanie estetycznego wyglądu budynków.

2. Współzawodnictwo wśród wspólnot mieszkaniowych.

3. Integracja członków wspólnoty mieszkaniowej w podejmowaniu wspólnych inicjatyw.

III.          Uczestnicy konkursu.

Uczestnikami konkursu mogą być wspólnoty mieszkaniowe w budynkach z udziałem Gminy, 
w których w okresie od dnia 01 stycznia 2018r. do dnia 30 września 2018r. przeprowadzone zostaną 
prace polegające na:

- remoncie lub termomodernizacji elewacji budynku, w zakresie przynajmniej ściany frontowej,

- remoncie pokrycia dachowego na budynku wraz z remontem lub termomodernizacją elewacji budynku, 
przynajmniej jednej ściany.

IV.          Termin konkursu.

1. Zgłoszenia do konkursu należy składać w terminie: od dnia 01.10.2018r. do dnia 12.10.2018r.                                                                                                            
w siedzibie Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul.Piastowska 69 - Biuro Obsługi Klienta pok. nr 17.

2. Terminarz przeglądu zgłoszonych obiektów i terminarz obrad ustala komisja (wewnętrznie) na swoim 
pierwszym posiedzeniu.

3. Rozstrzygnięcie konkursu: do dnia 31.10.2018r.

V.       Zgłoszenie wykonania prac - wymagane dokumenty.

1. Zgłoszenie konkursowe powinno zawierać:

a) kwestionariusz zgłoszeniowy - załącznik nr 1 do regulaminu konkursu,

b) upoważnienie do zgłoszenia budynku wspólnoty mieszkaniowej do konkursu oraz złożenia oświadczeń 
i dokumentów wymaganych w regulaminie - załącznik nr 2 do regulaminu konkursu,

c) oświadczenie, iż uczestnik konkursu akceptuje wszystkie postanowienia regulaminu - załącznik nr 3 do 
regulaminu konkursu,

d) oświadczenie, iż właściciele lokali mieszkaniowych i użytkowych z wyłączeniem Gminy - nie zalegają 
w stosunku do Gminy Piława Górna z tytułu podatków i opłat lokalnych - załącznik nr 4 do regulaminu 
konkursu,

e) kserokopię pozwolenia na budowę lub dowód przyjęcia zgłoszenia przez Starostwo Powiatowe, 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez zgłaszającego,

f) kserokopię dokumentu potwierdzającego zakończenie prac zgłoszonych do konkursu (np. protokół odbioru 
robót, odpowiednie strony dziennika budowy) - potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 
zgłaszającego,

g) dokumentację fotograficzną (w formie papierowej i elektronicznej).

2. Kwestionariusz zgłoszeniowy oraz wzory oświadczeń dostępne są na stronie internetowej BIP Urzędu 
Miasta w Piławie Górnej oraz w Biurze Obsługi Klienta.

Przyjęty Strona 1



VI.     Komisja konkursowa.

1. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Piławy Górnej.

2. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest Zastępca Burmistrza Piławy Górnej.

3. Komisja Konkursowa decyduje w drodze głosowania w sprawach nieuregulowanych zapisami 
niniejszego regulaminu.

4. Komisja konkursowa dokonuje oceny budynków biorących udział w konkursie w dwóch etapach:

Etap I:

polega na formalnej ocenie złożonych wniosków, (wnioski niekompletne, zawierające blędy formalne 
nie biorą udziału w dalszej części konkursu) oraz ocenie dokumentacji zdjęciowej załączonej do zgłoszenia 
konkursowego, w oparciu o kryterium wyglądu budynku, w tym atrakcyjność formy i kolorystyki 
w kontekście otaczającej przestrzeni.

Etap II:

polega na dokonaniu w terenie oceny budynków, które przeszły etap I-szy oraz wyłonieniu laureatów 
Konkursu.

5. Z każdego etapu Komisja Konkursowa sporządza protokół.

6. Prace Komisji Konkursowej kończy protokół końcowy z całości prac Komisji.

7. Wyniki konkursu ogłaszane są na stranie internetowej Urzędu Miasta.

VII.     Kryteria oceny

Komisja Konkursowa dokonuje oceny robót zgłoszonych do konkursu, w oparciu o niżej wymienione 
kryteria:

1. Zakres prac wykonanych w 2018r.

2. Wygląd budynku, ogólne wrażenie.

3. Atrakcyjność formy i kolorystyki na tle otaczającej przestrzeni.

4. Poprawa stanu technicznego budynku.

VIII.   Nagrody.

1. Nagrody dla wspólnot mieszkaniowych zostaną przekazane zgodnie z werdyktem Komisji Konkursowej 
na konta wskazane przez nagrodzone wspólnoty.

2. Ustala się nagrody pieniężne w wysokości:

a) 20.000,00 zł za zajęcie I miejsca

b) 10.000,00 zł za zajęcie II miejsca

c) 5.000,00 zł za zajęcie III miejsca

3. W uzasadnionych przypadkach Komisja Konkursowa może przyznać nagrody równorzędne, w kwocie 
innej niż wskazana w pkt 2, jednak mieszczącej się w ogólnej puli nagród w wysokości 35.000,00 zł.

IX.   Na wniosek Komisji Konkursowej organizator zastrzega sobie prawo do odstąpienia od konkursu, jeżeli 
zgłoszenie do konkursu nie spełnia założeń niniejszego regulaminu. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za podjęcie działań na rzecz upiększania naszej 
miejscowości.

 

 

Przyjęty Strona 2



Przyjęty Strona 1



Przyjęty Strona 1



Przyjęty Strona 1



Przyjęty Strona 1




